
1) V případě, že žádost není podána osobní návštěvou na Obecním úřadu Stará Paka, je nutný ověřený podpis. 

OBEC STARÁ PAKA 
se sídlem Obecního úřadu 
Revoluční 180, 507 91 Stará Paka 
IČO: 00272132 
 
Telefon: 493 798 282 
E-mail: ou@starapaka.cz 
ID DS: ytha6e6 

 
Žádost o převod nájmu a majitele hrobového zařízení 

dle zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Já, majitel hrobového zařízení 
a nájemce hrobového místa číslo:    ………………….…………………. 
 
     na pohřebišti: …………….………………………. 
 

Jméno a příjmení: 
 

Datum a místo narození: 
 

Adresa trvalého pobytu: (ulice, 
č.p., město, PSČ) 

 

Adresa pro doručování: (ulice, 
č.p., město, PSČ) 

 

Číslo OP: 
 

Telefon: 
 

 

 
žádám o převod nájmu hrobového místa dle smlouvy číslo: …...……………..…………. 

 
na  syna  dceru  bratra  sestru  vnuka  vnučku 
 
 …………………………………….……… 
 

Jméno a příjmení: 
 

Datum a místo narození: 
 

Adresa trvalého pobytu: (ulice, 
č.p., město, PSČ) 

 

Adresa pro doručování: (ulice, 
č.p., město, PSČ) 

 

Číslo OP: 
 

Telefon: 
 

 
Přenechávám veškerá práva a povinnosti k hrobovému zařízení (urny, náhrobek apod.) 

 
na místě: ……………………………………………………………………………………………….. 

 
Na toto místo a zařízení si již nedělám další nároky. 

 

 

 

 
V …………………....   dne …………………… Podpis:1) …………………………………… 

 

mailto:ou@starapaka.cz

